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ANEKSl 

Programet Aktive te Ofruara nga Departamenti i Ekonornise, Sipermarrjes dhe Finances per 
vitin akademik 2025-2026 jane: 

1. Program Profesional ne: Teknik ne Operacione Biznesi, Marketing dhe Shitje.

2. Bachelor ne: Marketing, Publicitet dhe Man-edhenie me Publikun.

3. Bachelor ne: Finance - Kontabilitet.

4. Bachelor ne: Menaxhin1 Biznesi.

5. Master Profesional ne: Adrninistrim Biznesi me profil Marketing dhe Menaxhin1

Operacionesh.

6. Master Profesional ne: Adrninistrim Biznesi me profil Lidership dhe Menaxhim i Burimeve

Njerezore.

7. Master Shkencor ne: Kontabilitet-Finance me profil Kontabilitet.
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